

به نام خدا

مجله خبری خدمات جهانی NA

سال ۱۱ - شماره ۶ - ژوئن ۲۰۱۶

امیدوارم به ارسال این صفحات بوسیله ایمیل یا کپی به اعضاء علاقمند در نواحی و یا شورای منطقه ای خود ادامه دهید. اعضاء را تشویق می کنیم تا مجله خبری NA و مجله راه NA را بوسیله اشتراک الکترونیکی دریافت نمایند. این به ما کمک می کند تا بطور مؤثرتر ارتباط برقرار کرده و هزینه های توزیع را کنترل نماییم.

< کتاب سنتها (اصول راهنما : روح سنتها) به تأیید رسیده که در اکتبر ۲۰۱۶ (مهرماه) آماده فروش خواهد بود.
< اخبار PR : نسخه به روز شده بر آورد اعضاء و پم فلت اطلاعات در مورد NA در جولای ۲۰۱۶ (مردادماه) در دسترس خواهد بود . این موارد از آن جهت به روز شده اند تا نتایج برآورد ۲۰۱۵ را منعکس نمایند . برای این برآورد اعضاء ۲۲/۸۳۰ پاسخ دریافت کرده بودیم.

< در صورتی که به H&I,PR و نوشتن قدم علاقه دارید لطفاً به آدرس PR@na.org یا Handl@na.org متصل شده و در جلسات وینار که هر ۳ الی ۴ ماه یکبار برگزار می شود شرکت نمایید.

< آیا در یک ناحیه روستایی خدمت می کنید؟ اخیراً برای کسانی که در مناطق روستایی خدمت می کنند جلسات وینار راه اندازی کرده ایم، برای آگاهی از جلسات وینار آتی، اگر علاقه مندید آگاهی پیدا کنید ، لطفاً با ادرس Servicesystem@na.org تماس بگیرید.

< آیا در این دوره علاقه دارید که به یک کارگروه پیوسته و یا به یک پروژه، به هر طریقی کمک نمایید؟ ما چندین جلسه مجازی، کارگروه و احتمالاً جلسات رو در رو را در این دوره هماهنگ خواهیم کرد. اگر به آینده کنفرانس خدمات جهانی، ابزار خدماتی برای گروهها و نواحی، رویدادها، مشارکت رابطین، گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی یا سایر پروژه ها و گاهنامه ها علاقه دارید لطفاً با آدرس ما worldboard@na.org تماس بگیرید. اگر تاکنون فرم تالار جهانی خدمتگزاران را تکمیل نکرده اید. لطفاً آنرا تکمیل کرده و به آدرس www.na.org/hpr برایمان ارسال نمایید. در این دوره برای پروژه نشریات کارگروهی را تشکیل خواهیم داد. اما برنامه ریزی کرده ایم تا برای پروژه نشریات آتی شامل یک پم فلت درمورد بیماری روانی و بهبودی همچنین یک کتاب شامل مراقبه روزانه، نقطه نظرات اعضاء را جمع آوری نماییم که اطلاعات بیشتر در این موارد را بعداً ارائه خواهیم داد. عناوین بحث و گفتگو

در این دوره شامل: بکارگیری اصول در فن آوری و رسانه های، جمعی چگونگی بکارگیری ((اصول راهنما) و فضای بهبودی در خدمات، هر عضو الهام گرفته از هدیه بهبودی، تجارب رشد روحانی و بکارگیری آن در خدمات می باشند که عناوین کارگاهی و بحث و گفتگو در مورد سؤالات را هرگاه که حاضر شد برایتان E-mail خواهیم کرد.

موارد مالی: در گزارش خدمات جهانی NA در نشست کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ متذکر شدیم که قابلیت دوام مالی بلند مدت در این دوره برای مان الویت دارد. بر روی اطمینان از پایداری NAWs که شامل ارزیابی دوباره از سیستم توزیع نشریات است، تمرکز کرده ایم. کنفرانس خدمات جهانی NA ۲۰۱۶ شامل چند نشست در رابطه با تمرکز بر حقوق معنوی انجمن ((FIPT)) بوده که در آن بدنبال راهنمایی رابطین مناطق بوده ایم، پس از بازبینی این مطالب توسط رابطین و تأیید آن، آنرا برایتان منتشر خواهیم کرد. همه ما بعنوان اعضاء لازم است تا از حقوق کپی رایت نشریات انجمن NA حفاظت نماییم.

صداقت، ایمان و خیرخواهی، کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶

انجمن جهانی متنوع ما در تاریخهای ۲۴ الی ۳۰ آوریل ۲۰۱۶ (اردیبهشت ۹۵) در وودلند هیلز کالیفرنیا برای برگزاری کنفرانس خدمات جهانی باشکوه، خلاق و در برخی اوقات دشوار گردهم آمدند. کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ با موضوع صداقت، ایمان و خیرخواهی، با هدف الهام بخشیدن به همگان در راستای بیشترین خیرخواهی در انجام فعالیتهای خدماتی مان در سطح دنیا همچنین سوق دادن انجمن بسوی انجام چشم اندازمان بود. آیا ما این هدف را درک کرده ایم؟ جواب به این سؤال بستگی به آن دارد که از چه کسی پرسیده شود. در این مورد احتمالاً می بایستی جواب های متفاوتی وجود داشته باشد، شاید منصفانه باشد که بگوییم ما همگی در این مورد سعی خود را کرده ایم و کنفرانس خدمات جهانی به کار پیش رونده خود ادامه می دهد. این مجله خبری خدمات جهانی NA یک بررسی اجمالی از فعالیتهای یک هفته ایی و تصمیمات گرفته شده در این کنفرانس را ارائه میدهد، این گزارش منعکس کننده تمام بحث و گفتگوی کنفرانس نبوده و گزارش برجسته شده در اینجا صرفاً برخی از خلاصه فعالیتهای کنفرانس را ارائه میدهد. خلاصه ایی از تصمیم های گرفته شده در کنفرانس خدمات جهانی این دوره در سایت www.na.org/conference در دسترس است. پیش نویس گزارش کنفرانس به محض آماده شدن در اختیار رابطین مناطق قرار خواهد گرفت.

کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ قطعاً یک گردهم آیی خدمتگزاران متعهد و با اشتیاق بوده که اکثر آنها از اشتیاق و عقاید قویتر برخوردار بوده اند، نشست اداری قدیم در اوائل هفته، طولانی ترین نشست اداری از کنفرانس خدمات جهانی سال ۲۰۰۰ بوده است. برای اولین بار رأی گیری الکترونیکی به کار گرفته شده و به نتایج مفیدی دست یافتیم که شامل تصویب کتاب سنتها (اصول راهنما، روح سنت هایمان) بود. اگر چه می بایستی برنامه مان را تا چهارشنبه شب تمدید کرده و چند جلسه دیگر برگزار کنیم، نشست برنامه ریزی راهبردی را ملغی دو جلسه توسعه

انجمن و روابط عمومی را در یک جلسه ادغام نمودیم. طرح ۲ در نشست اداری قدیم که شامل اساسنامه هیئت امناء بود. به ۳ طرح مجزا تبدیل شد که هر کدام از این ۳ طرح با حداکثر آراء به تصویب رسیده، در نتیجه این مصوبه ها تعداد اعضای هیئت امناء به ۱۵ نفر کاهش یافته و تعهد انتخاب ۸ عضو هیئت امناء در یک زمان نیز از اساسنامه برداشته شد و در آخر اینکه هر عضو هیئت امناء فقط دو بار در طول عمر خود میتواند بعنوان عضو هیئت امناء انتخاب شود. تصمیم گیری بر مبنای بحث و گفتگوی ما هنوز به کارهای بیشتری نیاز دارد. در جلسات اداری رسمی، ما وقت بیشتری از آنچه که برنامه ریزی شده بود را صرف کردیم زمان زیادی صرف پرداختن به روند تصمیم گیری بر مبنای بحث و گفتگو شد تا بر روی

موضوع های جلسه، ما فعالیت خود را جهت بهبود این روند در دوره آتی ادامه خواهیم داد. چندین پیشنهاد در رابطه با تعهد هیئت امناء با توجه به چگونگی برگزاری جلسات اداری وجود داشته است. با اضافه اینکه ما در رابطه با گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی با تمرکز بر پایداری، بر نگرش جامع خود ادامه خواهیم داد. ما در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ یکصد و دوازده رابط منطقه داشته ایم به همراه ۱۶ عضو هیئت امناء و ۸۸ علی البدل رابط. چالش برانگیز خواهد بود اگر با تعداد این چنین بخواهیم از روند تصمیم گیری بر مبنای بحث و گفتگو یک تصویر مؤثری داشته باشیم. علاوه بر آینده کنفرانس خدمات جهانی، کنفرانس ۵ پروژه پیشنهادی ((پیگیری تأییدیه کنفرانس)) CAT شامل یک پروژه برای ابزار خدماتی گروهها، نواحی و رویدادها را به تصویب رساند. محدوده هنوز کاملاً تعریف نشده و ما مطمئن نیستیم که آیا این پروژه به کارگروه مداوم نیاز دارد یا خیر. تا آنجا که ممکن باشد از یک سری از گروهها و یا جلسات وبینار در این مورد استفاده خواهیم کرد، هرگاه پروژه شکل خودش را پیدا کند، شما را آگاه خواهیم ساخت. کنفرانس همچنین برنامه پروژه توسعه انجمن و روابط عمومی را به تصویب رساند. هدف این برنامه پروژه بر مبنای همکاری با فرامنطقه ها برای توسعه فعالیتهای PR/FD از طریق ایجاد راهبردهای PR جهت کمک به رشد و تقویت NA می باشد. بعلاوه امیدواری ما آنست که بتوانیم میزگردی در رابطه با روابط عمومی داشته باشیم چون آنرا در دوره ۲۰۱۶-۲۰۱۴ به خاطر نبود منابع به تعویق انداخته بودیم. ۳ برنامه پروژه دیگر که توسط کنفرانس به تصویب رسیده شامل نشریه بهبودی، همکاری در خدمات و رسانه های جمعی بعنوان ابزار PR بوده است. برای آگاهی بیشتر از هرکدام از این پروژه ها به پیگیری مصوبات کنفرانس ۲۰۱۶ CAT به آدرس www.na.org/conference مراجعه نمایید. ایجاد کارگروه مجازی در رابطه با برنامه نشست مشارکت رابطین برای کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۸ به تصویب کنفرانس رسید. کارگروه مشارکت رابطین میزبان یکی از کارگاههای شنبه و یک نشست کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ بوده که هر دوی آنها قویاً مورد حمایت قرار گرفت. در مورد کنفرانس آینده و احتمالات پروژه ها، کارگروه ها و اعضای هیئت امنای جدیدمان بسیار مشتاق هستیم. همینطور در رابطه با نیازهایمان برای بکارگیری تمام موارد ما از افزایش اعانات به خدمات جهانی در دوره گذشته قدردانی می کنیم. متعهدیم برای آنچه که داریم بهترین ها را انجام دهیم و میدانیم شما در نواحی و مناطق خود نیز همین دیدگاه را دارید از اطمینان شما متشکریم.

روز اتحاد و افتتاح کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶

قبل از آنکه کنفرانس خدمات جهانی بطور رسمی آغاز شود، ما اعضای شرکت کننده در کنفرانس و اعضای NA محلی را برای روز اتحاد گردهم آوردیم، این روز سرشار بود از بهبودی و مشارکت اعضاء. در روز شنبه ۲۳ آوریل بعد از نشست باز اعضای هیئت امناء، از روز اتحاد شامل گردهمائی در فضای باز محوطه دفتر خدمات جهانی به همراه غذا، لذت بسیار بردیم. در بعد از ظهر کارگاههای تاریخچه و خدمات برگزار شد. برگزاری جلسه بهبودی بین المللی در غروب و بدنبال آن مجلس رقص و بازار جهانی. اینگونه فعالیتهای به تقویت پیوستگی اعضای شرکت کننده در کنفرانس کمک می کند تا به روش های مختلف فعالیت هایمان را یکپارچه ساخته تا بتواند حتی فراتر از امور کنفرانس خدمات جهانی دوام داشته باشد ناحیه وست اند میزبان فعالیتهای پذیرایی بوده و داوطلبان وست اند و ناحیه سان فرناند و همچنین اعضای منطقه کالیفرنیا جنوبی را هماهنگ ساخته تا فعالیتهای پذیرایی، حمل و نقل به جلسات محلی، اطلاعات داخلی در مورد فروشگاهها و رستوران ها و سایر منابع محلی را در اختیار میهمانان قرار دهند. بخاطر فعالیتهای خستگی ناپذیر شان در طی یک هفته برگزاری کنفرانس از تمامی آنان صمیمانه تشکر می کنیم. بدنبال برگزاری روز اتحاد، اولین نشست رسمی افتتاحیه سی و سومین کنفرانس خدمات جهانی

با نام ((اولین کار ، مهمترین کار)) در روز ۲۴ آوریل ساعت ۹ صبح کار خود را آغاز کرد. ۱۱۵ منطقه دارای کرسی که ۱۱۲ رابط منطقه به همراه ۸۸ عضو علی البدل رابط حضور یافتند. از رابط منطقه جدید کونیز کوئینیا- جمهوری دومینیکن دعوت کردیم تا در رابطه با تاریخچه منطقه خودشان صحبت کند. اما رابط این منطقه مشارکت شخصی خودش را هم اضافه نمود. سپس اعلام پاکی از بالا به پایین شروع که در آن کنفرانس توانست با اعضای جدید همچنین خبره های کنفرانس با پاکی بالا آشنا شود و بدنبال آن ، اعلام چند لحظه سکوت و خواندن دعای آرامش به ۲۶ زبان متفاوت ، کنفرانس خدمات جهانی تجربه زیادی که بتواند با بار عاطفی و انرژی این جلسه رقابت کند را تاکنون نداشته است.

در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ ، جلسات اداری را چگونه برگزار کردیم ؟

به همراه فعالیت های انجام شده که توسط کارگروه تصمیم گیری در کنفرانس خدمات جهانی و بحث و گفتگوی خودمان جلسات هیئت امناء و تصمیماتی که گرفته شد ، امیدوار بودیم که کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ بتواند روان تر و کارآمدتر از کنفرانس های پیشین باشد . اما متأسفانه بیشتر شرکت کنندگان در کنفرانس نا امید شده و در ارزیابی هایی که برای مان ارسال کرده اند به روشنی مشخص شده که در این مورد دلسرد شده اند . ۱۴ طرح از گزارش دستور کار کنفرانس CAR تقریباً نزدیک به ۲ روز از وقت کنفرانس را گرفت ، جلسه اداری را یک و نیم روز زودتر از جلسات معمولی کنفرانس شروع کرده و

تمام روز جمعه تا ساعت اولیه صبح یکشنبه ادامه دادیم ، اما نتوانستیم تمام ۶۲ پیشنهاد ارسالی را مورد بررسی قرار دهیم . در پایان نشست اداری مقداری سردرگمی بوجود آمد ، در ساعت ۱ روز شنبه کنفرانس

طرحی را به تصویب رساند تا جلسه اداری را به وقتی دیگر موکول نماید که این به معنی پایان جلسه اداری کنفرانس در آن روز و به معنی پایان تصمیم گیری در مورد طرح ها و پیشنهادات بود. برخی از شرکت کنندگان فکر میکردند که ما دوباره در روز یکشنبه برای تکمیل موارد اداری جدید، جلسه اداری ادامه خواهیم داشت. اما برخی دیگر اینطور تصور کرده بودند که جلسه اداری به زمان دیگری موکول شده است و در نهایت شرکت کنندگان در کنفرانس نمی خواستند که در روز یکشنبه دوباره جلسه اداری داشته باشند آنها انتخاب کردند که برای بقیه پیشنهادات شامل ۸ پیشنهاد باقی مانده نظر سنجی بعمل آید. نتایج تمام موارد نشست اداری و همینطور نظرسنجی ها در پیش نویس خلاصه تصمیمات آماده شده و در www.na.org/conference در دسترس است. صراحتاً بگوئیم ما در مورد اینکه چگونه جلسات اداری کنفرانس را به آرامی و نرمش برگزار کنیم، گیج شده ایم. به نظر می رسد بسیاری از ما در رابطه با برگزاری جلسات اداری کنفرانس ناامید شده ایم . در مورد چگونگی توسعه این روند به چند نقطه نظر رسیده ایم ، اما برای رسیدن به تغییر می بایست همگی با هم کار کنیم . در طی دوره گذشته این موضوع را به کارگروه محول کرده و بطور غیر قابل پیش بینی برای گردانندگانی که در این کارگروه شرکت داشته اند، حمایت و آموزش را به ارمغان آورده است . همچنین متدها و روند جدیدی را بکار گرفته ایم که شامل آموزش و آشنا سازی با جلسات اداری باشد . اما هنوز جلسات اداری طولانی تر از جلسات قبلی در کنفرانس است. ما میدانیم که بسیاری از شما علایق ما را به مشارکت می گذارید ، در حقیقت چهار پیشنهاد مربوط به حذف یا تغییر جلسات اداری رسمی به عهده هیئت امناء، گذاشته شده است که هنگام نظر سنجی در این مورد بدنه خدماتی قویاً از حذف جلسات اداری رسمی حمایت کرده است که از ۱۱۷ عضو حاضر ۹۳ عضو با آن موافقت کرده اند. در طی بسیاری از دوره های کنفرانس ، هیئت امناء، رابطین مناطق ، گردانندگان و کادر اداری همواره در مورد اینکه کنفرانس خدمات جهانی چگونه می تواند بیشتر مؤثرتر واقع شود

بحث و گفتگو داشته اند. کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ نشان داده است که علی رغم بهترین فعالیتهای یک پارچه توانمندی ما برای تقویت و توسعه سیستم جاری بسیار ناچیز و ناکارآمد است.

برای مثال: ما در مورد طرح ۲ از گزارش تأیید کنفرانس CAR ۲۰۱۶ در رابطه با تغییر در هیئت امناء، در حدود ۲ ساعت و نیم بحث و گفتگو داشته ایم، به اضافه ۳۰ دقیقه وقت استراحت، و در نتیجه نظر سنجی نهایی عبارت بود از ۱-۱۱-۹۹ و در آخر این طرح در ۷ دقیقه به تصویب رسید. این روزها روز دسترسی و بحث و گفتگوی online است و بایستی که قبل از کنفرانس راه بهتری برای پردازش عقاید وجود داشته باشد تا رابطین بتوانند خود را برای کنفرانس خدمات جهانی آماده و در مورد امور اداری تصمیم گیری نمایند. همین امر برای موارد اداری دیگر نیز صادق می باشد. روند جاری برای فریم بندی و ارسال عقاید جدید برای توسعه بیشتر، واقعاً کارآمد نیست. ما اکثر وقت خود در جلسه اداری را صرف این موضوع کردیم که چه چیزی نمیخواهیم انجام دهیم. همچنین بر روی روند تصمیم گیری تا بر روی موضوع اصلی که می بایستی در مورد آن بحث و گفتگو شود. بسیاری از پیشنهادات به تصویب نرسید و همین باعث شد تا به روشنی در کنفرانس خدمات جهانی شکاف بوجود آید،

تحت روند جاری فعلی هیئت امناء در مورد اینکه شرکت کنندگان تمایل دارند تا در مورد چه موضوعاتی بحث و گفتگو کنند دستور العمل واضح و روشنی وجود ندارد، اما از جهت مثبت برای اولین بار ما سیستم رأی گیری الکترونیک را به کار گرفتیم، پس از چند وقفه پیش بینی شده. به خاطر آشنا سازی با تجهیزات و تعویض باتری ها، به نظر می رسد که سیستم به خوبی کار می کند و به گردانندگان نتایج دقیق رأی گیری را ارائه می نماید. اکنون ما آمار حساب تک تک رأی های اتخاذ شده را در دسترس داریم. در جایی که بسیاری از رأی گیری های قدیم به روش صوتی انجام می گرفت که آمار دقیقی از آنها را نمی توانستیم در دسترس داشته باشیم. بکارگیری متد جدید صف بندی همچنین فرصت هایی را برای گردانندگان فراهم آورده تا از آن طریق کنفرانس بتواند به صدای اعضای بیشتری دست یابد. کنفرانس همچنین با روند جدیدی موافقت کرده که در آن هرگاه در مورد یک موضوع به نتیجه رسید بتواند بحث و گفتگو را محدود نماید. این در مواردی است که کنفرانس در مورد یک موضوع به خرد جمعی رسیده باشد و معیار آن نیز ۸۰ درصد شرکت کنندگان موافق یا مخالف یک موضوع باشد. به عبارت دیگر با ۸۰ درصد آراء در مورد یک موضوع کنفرانس به خرد جمعی دست یافته است که البته از اقلیت مخالف دعوت می شود تا در مورد مخالفت خود صحبت نمایند. پس از صحبت های اقلیت مخالف، رأی گیری دوباره به عمل آمده و در دو صورت رأی آوردن، کنفرانس به موضوعات بعدی خواهد پرداخت. این باعث می شود تا وقت بیشتری به سایر موضوعات اختصاص داده شده و از بحث و گفتگوها بیشتر استفاده کرد. یکی از ضمایم شامل در تأییدیه کنفرانس CAR ۲۰۱۶ عبارت بود از تأیید نسخه کتاب سنتها که توسط کارگروه پروژه سنتها با پشتکار و نمایندگی از سوی انجمن NA ارائه شده بود. هیئت امناء طرحی را برای تصویب کتاب جدید (اصول راهنما، روح سنت های ما) ارائه داده تا بتواند خواسته انجمن برای ایجاد یک کتاب که بتواند از دوازده سنت انجمن مان درک بیشتری برای بکارگیری آنها ارائه دهد را برآورده سازد. ایجاد پروژه سنت ها با پیشنهاد یک منطقه در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۰ آغاز شد که با نظارت هیئت امناء برای زمانبندی و ایجاد برنامه پروژه اقدام بعمل آمد. در همین زمان هیئت امناء برآورد نشریات را بعمل آورد که نشان دهنده تمایل انجمن برای ایجاد این نشریه را نشان می داد. در طول دوره های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۲ کنفرانس، ما به جمع آوری نقطه نظرات اعضا پرداخته، در این رابطه که این کتاب می بایستی شامل چه چیزهایی باشد. بعد از کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۴ کارگروهی شکل گرفت تا روند شکل دهی به شمول این نقطه نظرات به کتاب سنت ها آغاز نماید. در مراحل بین کنفرانس ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ فصل های کتاب برای بازبینی و شمول نقطه نظرات منتشر شد تا

بتوانیم عقاید انجمن در مورد ساختار فصل ها و همچنین محتویات کتاب را جمع آوری نماییم و در هر دوره به پالایش عقایدی پرداختیم که از اعضای انجمن مان در سراسر دنیا جمع آوری شده بود. ما همچنین برای پرسیدن سؤالات به خصوص از اعضاء با پاکي ۳۰ الی ۴۰ سال به بالا جلسات وینار برگزار کردیم ، همینطور از اعضاء دورافتاده در اماکن مختلف جغرافیایی و جوامعی که NA به تازگی در آنجا حضور یافته است . نقطه نظراتی که در مورد این پروژه دریافت کردیم بسیار چشمگیر بود و برای هر سنت در طول اولین دوره کنفرانس صدها صفحه نقطه نظر دریافت کردیم .

همچنین بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ نقطه نظر برای پیش نویس هر سنت برای عقایدی که انجمن ارسال کرده بود ، کارگروه توجه بسیاری نموده و وقت بسیاری صرف کرده که در نتیجه کتاب بطور وسیعی توسعه یافته است .همانگونه که در گزارش کنفرانس ۲۰۱۶ بحث شده ، وقتی که نسخه تأیید شده کتاب در گزارش تأیید کنفرانس CAR منتشر شد آگاه شدیم که در مقدمه کتاب از نظر کلامی چالش هایی وجود دارد، جهت ساده کردن آن بخش و خلاصه کردن تاریخچه ای که منبع آن به NA مربوط می شد و بعنوان نقطه نظر اعضاء درخواست شده بود تا مورد ملاحظه قرار گیرد از کوششهای اولیه شروع جلسات NA در نیویورک خلاصه ایی از مطالب تهیه شده ، اما برخی از اعضاء بر این باور بودند که مطالب فوق از دقت و درستی کافی برخوردار نبوده و می بایستی کنار گذاشته شود. هئیت امناء در مورد تغییر کلامی جملات فوق آمادگی داشته اما پس از برخی بحث و گفتگو این مورد در صحن کنفرانس پیشنهاد تغییر کلامی در جملات فوق توسط بدنه خدماتی حمایت نشد. کلام این جملات به آن معنی نبود که کنار گذاشته شود و ما امیدواریم همه کسانی که آنرا می خوانند درک نمایند که این بخاطر تجلیل از این حقیقت است که دوازده سنت این امکان را برای NA بوجود آورده تا آن چیزی بشود که امروز هست. پیشنهاد تصویب کارکرد پروژه سنت ها ((اصول راهنما ، روح سنتها)) با حداکثر آراء به تصویب رسید. ما انتظار داریم این کتاب در اواخر سال ۲۰۱۶ در دسترس باشد . امید ما آن است که این نشریه جدید به تمامی اعضای انجمن ما ، قدیمی و جدید در درک و بکارگیری این سنت ها در زندگی شخصی ، گروهها و تمام سطوح خدماتی کمک نماید . بدنبال تجربیات شما در این مورد هستیم .

برنامه ریزی آینده

کتاب پایه ما در مورد مقاومت در برابر تغییر صحبت کرده است ، اما این کنفرانس مانند بقیه کنفرانس ها لزوم تغییر را نشان داده است ، رشد NA چیز خوب و نامحدودی است . اما رشد هم زمان کنفرانس ، انجام کارها و پرداخت هزینه ها آن را مشکل ساخته است . در این کنفرانس یک سری از جلسات تخصیص داده شده بود به بحث و گفتگو در مورد عقایدی در رابطه با آینده کنفرانس خدمات جهانی ، این نشست ها بخشی از گفتگوهای مداومی در مورد اندازه ، مخارج و شکل کنفرانس بوده و همینطور در مورد چگونگی اطمینان از موثر بودن و پایداری آن بر مبنای عقایدی که در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۴ در مورد آن بحث و گفتگو بعمل آمده ، کارهایی انجام شده . برای برنامه ریزی کارگروه مجازی و اطلاعات در مورد بسته آینده کنفرانس خدمات جهانی که قبل از برگزاری این کنفرانس منتشر شده . اولین نشست در این موارد ، حاوی جمع آوری گزارشات این اطلاعات برای افزودن به داده ها و گرفتن نبض کنفرانس بوده است در ۲ سال اخیر از کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۴ تاکنون اعضاء این فرصت را داشته اند تا در مورد موضوعات مربوط به کنفرانس صحبت نمایند، در جائیکه پیشنهاد دادن کرسی به فرامنطقه ها در کنفرانس

خدمات جهانی ۲۰۱۴ مورد مباحثه بود صدای برخی مخالفتها در این رابطه به گوش رسید. در اولین نشست در این رابطه ما چهار گزینه را که بنظر می رسید تمام مسیرهای احتمالی در این مورد را پوشش دهد را به رأی گیری گذاشتیم .

نتایج رأی گیری در این جلسه به شرح زیر است :::

چه کسانی این بحث و گفتگوها را با مناطق خود در میان گذاشتند؟

۸۲ عضو (۷۴ درصد) در میان گذاشته ایم

۲۹ عضو (۲۶ درصد) در میان نگذاشته ایم

کدام گزینه برای شما و منطقه تان جذاب تر به نظر می رسد ؟

۲۰ عضو (۱۸/۳ درصد) بدون تغییر

۲۲ عضو (۲۰/۲ درصد) بدون تغییر در نمایندگی ، تغییر در سایر موارد

۴۵ عضو (۴۱/۳ درصد) کرسی دادن به فرامنطقه

۲۲ عضو (۲۰/۲ درصد) برای تغییر در نمایندگی مبانی دیگری در نظر گرفته شود

از بدنه خدماتی در موارد فوق رأی گیری بعمل آمد با این درک که هرگزینه ایی که ۲۰ درصد یا بیشتر مورد حمایت قرار گرفته مورد بحث و گفتگو قرار گیرد ، و گروه به چند گروه کوچکتر تقسیم شده .

در حالی که گروه به چند گروه کوچکتر تقسیم شده بود ، نشست دوم برنامه ریزی آینده در مورد جزئیات ۳ گزینه اخیر که ۲۰ درصد یا بیشتر مورد حمایت قرار گرفته بود به بحث و گفتگو گذاشته شده و از گروههای کوچک درخواست کردیم تا سؤالات زیر را مورد ملاحظه قرار دهند :::

گزینه ۱ ::: بدون تغییر در نمایندگی یا تغییر در سایر موارد

- چه کاری می توانیم انجام دهیم تا کنفرانس خدمات جهانی را مؤثرتر ساخته تا بتواند خود را با رشد تطابق دهد؟

--- چگونه میتوانیم از ساختار فعلی خود نگهداری کنیم ؟

--- در مورد سایر تغییرات چه عقیده به خصوصی دارید ؟

گزینه ۲ ::: کرسی دادن به فرامنطقه

--- چه عقیده به خصوصی در مورد کرسی دادن به فرامنطقه دارید ؟ آیا به فرامنطقه های فعلی کرسی داده شود؟ چیز دیگری مد نظر دارید ؟ در مورد تعداد رابطین فرامنطقه چه نظری دارید ؟ عقاید شما برای ایجاد دستور کار ارئه کرسی به فرامنطقه ها در آینده چیست ؟

گزینه ۳ ::: برای تغییر در نمایندگی مبانی دیگری در نظر گرفته شود

برای سایر مدل‌های نمایندگی ، شما چه نقطه نظرانی دارید ؟ خصوصیات این نقطه نظرات چیست ؟

نتایج بدست آمده از نظرات این گروههای کوچک جمع آوری شده و برای سومین نشست (و آخرین نشست) برنامه ریزی آیندگان ، آماده شده است . شما می توانید نتایج آنرا در پیش نویس خلاصه تصمیم گیری ها در آدرس

www.na.org/conference ببینید.

همچنین نشست سوم، گروه به گروههای کوچکتر تقسیم شده و هدفش آن بوده که در مورد احتمالات این که با این عقاید به کجا خواهیم رسید، بحث و گفتگو نمایند. پروژه ایی را برای پیشبرد این بحث و گفتگوها در کنفرانس آتی تخصیص داده ایم بنام پروژه آینده کنفرانس خدمات جهانی، در کنفرانس متعهد شده ایم که سؤالات را برای رابطین دسته بندی کنیم تا بتوانند مناطق شان را در این مورد و در طی دوره آتی در جریان گذاشته و درگیر نمایند. در ضمن نطفه نظرات شان در این رابطه ضروری خواهد بود. همچنین دو پیشنهاد در همین رابطه در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ به تصویب رسید ::

<::: به رابطین فرامنطقه های فعلی که درخواست گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۸ را داشته باشند اجازه داده میشود که فقط در یک کنفرانس بعنوان عضوی که دارای حق رأی نمی باشد شرکت نمایند. مخارج حضور اینگونه رابطین در کنفرانس بعهد فرامنطقه بوده و نه بعهد کنفرانس خدمات جهانی .

<::: درخواست از رابطین برای بازگشت به مناطق شان برای پرسیدن سؤالات و یا برگزاری کارگاهها در رابطه با ((اهدای کرسی به فرامنطقه ها ، شما چگونه فکر می کنید و احساساتان چیست))

هدف ::: اتصال بحث و گفتگو در مورد نداشتن اطلاعات در رابطه با فرامنطقه ها ، کنفرانس خدمات جهانی ، مناطقی که دارای کرسی می باشند یا نمی باشند ، با توجه به اینکه اینها چه هستند و چگونه می توانند بهتر کارکنند . برای اعضای که ممکن است بخواهند مطالب ((نقش فرامنطقه ها)) از کنفرانس ۲۰۱۴-۲۰۱۶ را برای برگزاری کارگاه ها دریافت نمایند لینک آدرس www.na.org.conference در دسترس است. برای دوره آتی کنفرانس ، جهت بحث و گفتگوی بیشتر در این رابطه تا مطالب جدیدی را بتوان فراهم ساخت . امید ما اینست که اتحاد جلودار این بحث و گفتگو ها باشد تا بتوانیم به عنوان یک انجمن به خرد جمعی دست یابیم .

گزارش خدمات جهانی NA

در نشست کنفرانس خدمات جهانی ، که ما هیتاً ترکیبی بود از دو نشست خدمات جهانی NA آنتونی ، ادموندسون ، مدیر اجرایی خدمات جهانی و فرانی ، جی ، گرداننده هیئت امناء ، مسؤلیت گزارش را با یکدیگر تقسیم کردند . تمرکز آنتونی بر روی فعالیتهای دفاتر و فرانی بر روی فعالیتهای هیئت امناء بود هیئت امناء مسؤل نظارت و مدیریت تمام فعالیتهای خدمات جهانی NA را بعهد داشته و کادر اداری مسؤل انجام و بکارگیری تصمیمات است .

در زیر برخی از جزئیات گزارش خدمات جهانی NA آورده شده ::::

ارائه نشریات انجمن در سراسر دنیا

خدمات جهانی NA (ثبت شده) ماهیتاً ترکیبی از دو شرکت در یکی است . ما هم ناشر نشریات بهبودی هستیم هم یک ساختار خدماتی در سراسر دنیا . تقریباً ۳۵ درصد نشریات بهبودی از طریق دفاتر منطقه ایی

و یا دفاتر پخش توزیع می شود، نهایت سعی ما آنست که نشریات بهبودی را در سطح دنیا و با یک قیمت قابل قبول در دسترس معتادان قرار دهیم. سیاست قیمت گذاری ما آنست که برای هر جامعه ایی قابل قبول باشد. روندی در پیش گرفته ایم که در آن سیستم توزیع نشریات را دوباره ارزیابی کنیم. همچنین قراردادهای و توافق نامه های خود را مورد بررسی قرار داده و تصمیم گیری ها بر مبنای چیزی است که نیاز به انجام آن داریم تا بتوانیم نشریات را به دست معتادان برسانیم. گاهی اوقات به نظر می رسد در مورد دفاتر خدماتی سوء تفاهم هایی وجود داشته باشد. برای شفاف سازی بایستی بگوییم دفاتر خدماتی منطقه ایی و ناحیه ایی در برابر خدمتگزارانی که آنها را ایجاد کرده اند مسؤل و جوابگو خواهند بود. یک نوشته قانونی که تأکید بر شرکت ثبت شده می باشد. اگر اعضاء در رابطه با دفاتر خدماتی خود با چالشهایی روبرو بوده اند این تجربه ها و راه حل چالشها را با ما در میان بگذارند. دوست داشتیم بتوانیم منابع خدماتی را ایجاد کنیم تا بتواند به کسانی که در داخل انجمن مان با این چالشها روبرو می شوند کمک نماید. بهترین سعی مان را می کنیم تا اعضاء را تشویق کنیم که به فرمت الکترونیکی نشریات روی آورند، چون با این روش قیمتها قابل کنترل می باشند. تصمیم داریم تا روند پاک کردن داده های اطلاعاتی را آغاز کنیم بنابراین لازم است تا اعضایی که نسخه های الکترونیکی دریافت می نمایند، دوباره ثبت نام کرده و اشتراک بگیرند. اگر در این روند دچار چالش شدید لطفاً به ما اطلاع دهید ما کمکتان خواهیم کرد.

فن آوری >>>:

بعضی از اعضا فکر می کنند که ما در مورد فن آوری دچار چالش هستیم، اگرچه رویکرد ما در این مورد محافظه کارانه است. ما در نیمه راه تغییر نرم افزار حسابداری که بیشتر به روز بوده و قابل انعطاف تر از سیستم فعلی است که بکار می بریم. سیستم فعلی دیگر قابل پشتیبانی نمی باشد پیش بینی می کنیم سیستم جدید، خصوصاً کارت های خرید، قابلیت استفاده بیشتری خواهد داشت. در طی دوره قبلی کنفرانس، فن آوری و وبینار و جلسات مجازی و همچنین کارگروه های مجازی را بکار گرفته ایم بر مبنای هر ۳ الی ۴ ماه میزبان جلسات مجازی PR/H&I و نوشتن قدم برای زندانیان بوده ایم. از کسانی که در وبینار کنفرانس شرکت کرده اند تشکر می کنیم، از شما هم تشکر می کنیم و می خواهیم عقاید خود در مورد چگونگی بکارگیری بهتر این ابزار را با ما در میان بگذارید

ترجمه >>>:

نیاز NA به نشریات ترجمه شده بیشتر از منابع مان است. منابع مهم در این رابطه عبارتند از: منابع انسانی، مالی و توانمندیهای کمیته های ترجمه محلی. LTC. برخی ها ممکن است نگاه منفی به این امر داشته باشند. اگر چه آنچه که معلوم است آنست که رشد مداوم ما درگرو داشتن اعضای بیشتر برای دسترسی به جوامع بیشتر می باشد. فعالیتهای ترجمه پم فلت شماره ۱ به زبان کری و زولو بسیار هیجان انگیز است. در آفریقا میلیونها نفر به زبان زولو صحبت می کنند، بنابراین این ترجمه به ما کمک میکند تا به اعضای حرفه ایی بیشتری دسترسی داشته باشیم.

همچنین ترجمه زبان کری که مردم اولیه و بومی های آمریکایی به آن زبان صحبت می نمایند. کتاب پایه به زبان تایلندی اخیراً در همایش منطقه ایی شان به اعضای تایلند ارائه شده است. بخش یک و بخش دو کتاب راهنمایی گروهها در مراکز به زبان ویتنامی ترجمه شده است که معتادان در کلینیک ها و زندانها ممکن است این فرصت را داشته باشند تا به پیام NA دسترسی

پیدا نمایند. ما گروههای ترجمه بسیاری داریم که هنوز نیازهایی دارند، همچنین آن دسته از گروههای ترجمه که مطالب زیادی را ترجمه کرده اند امروز فاقد تمام نشریات بهبودی می باشند.

همایش جهانی NA <:::

برای سی و ششمین همایش جهانی NA ما برنامه ریزی کرده بودیم، اما گاهی اوقات کارها آنگونه که برنامه ریزی شده اند پیش نمی رود. ما با ۳ کمپانی قرار داد بسته بودیم که نمی توانستند خدماتی که عهده دار شده بودند را ارائه دهند. در طی ۱۹ ماه، واقعیت های اقتصادی برزلی تغییر یافت. اگرچه اعضای سخت کوش و جدی کمیته حمایتی برزلی علرغم چالش های موجود، امور همایش را به خوبی انجام دادند که از تمامی آنان تشکر می کنیم، ذخایر مالی که در دفتر خدمات جهانی NA داریم به این معنی است که وظیفه مراقبت مان را انجام دهیم. یعنی می بایستی برای احتمالاتی مانند ضرر زیان دربرزلی خود را آماده می کردیم. همانطور که برای همایش جهانی بعدی در سال ۲۰۲۱ برنامه ریزی می کنیم، می دانیم که توانمندی بسیار محدودی در پیش بینی ثبات کشورهای داریم که بتوانند برای ایرانیان قابل دسترس باشند. همانگونه که برخی از شما ممکن است بخاطر داشته باشید کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۴ به ما اجازه داده که محدوده همایش جهانی NA را گسترش داده که در آن از ایرانیان استقبال شده و برای همگان مقرون به صرفه باشد. ایران دومین جامعه بزرگ NA دنیاست و ما میخواهیم یک برنامه احتمالی جایگزین برای ۲۰۲۱ داشته باشیم در نظر داریم ظرف ۱۸ ماه آینده در این مورد بحث و گفتگو کنیم.

توزیع نشریات <:::

همانطور که میخواهیم سیستم توزیع نشریات را دوباره ارزیابی کنیم، گروه برنامه ریزی اداری در این دوره بازسازی خواهد شد. در مورد توزیع مستقل نشریات، آنتونی به شرکت کنندگان هشدار داد بسیاری از اعضای انجمن مان با نیت خوب تمایل به کمک دارند. برخی از این اعضا برای جوامع در حال توسعه نشریه ارسال کرده اند گاهی اوقات این جوامع با خدمات جهانی تماس گرفته و خواستار توقف این روند شده اند. لازم است ما متوجه این موضوع باشیم و به اینگونه جوامع در سراسر دنیا احترام بگذاریم. ضمناً برخی از جوامع در سراسر دنیا دریافت کنندگان نشریه قاچاقی بوده اند که این جوامع نیز با ما تماس گرفته اند. برای اعضاییکه ممکن است نا آگاه باشند بایستی بگویم هر قطعه نشریه تأیید شده که خریداری می شود، هرگونه اعانه که به خدمات جهانی ارائه میگردد در رساندن پیام بهبودی NA به جوامع سراسر دنیا کمک می نماید.

کارگروه <:::

پس از آنتونی، فرانی در مورد به روز شده های کارگروه مجازی کنفرانس در دوره های ۲۰۱۶-۲۰۱۴ صحبت کرد. به نظر می رسد لازم است وظایف کارگروه مجازی به دقت تعیین شود. آنچه که بهتر به ما خدمت می کند ترکیبی است از جلسات مجازی و جلسات رو در رو. همچنین کارگروه های داخلی هیئت امناء شامل کارگروه همایش جهانی NA و کارگروه ارزشهای هیئت امناء جلسات خود را برگزار کردند.

برنامه ریزی راهبردی <:::

به خاطر طولانی شدن جلسات اداری لازم بود ما نشست برنامه ریزی راهبردی را لغو نماییم. هدف ما از این نشست آن بود که در مورد شیوه هایی بحث و گفتگو نماییم تا در مورد برنامه ریزی به یک رویکرد مشترک دست یابیم تا مناطق و فرمانطقه ها بتوانند برای ایجاد برنامه راهبردی خدمات جهانی NA بیشتر مشارکت کرده و فعال باشند. در سال ۲۰۱۶ بدنبال عقاید شما در این رابطه خواهیم بود بدنبال روشی هستیم تا قبل از نهایی شدن برنامه، این موارد را به اطلاع شما برسانیم. جمع آوری نقطه نظرات و بکارگیری آنها در ایجاد برنامه ریزی راهبردی نیز در دستور کار قرار دارد.

حقوق معنوی دارایی های انجمن FIPT <:::

با نزدیک شدن به کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ یکی از اهداف ما آن بود که رابطین منطقه ایی را درگیر بحث و گفتگویی نماییم تا بتوانیم در مورد چگونگی پیشرفت برخی از موضوعات مهم در رابطه با دارایی های معنوی NA راهنمایی بگیریم. خصوصاً در مورد چگونگی مواجهه با توزیع نشریه فاچاق، گروه های NA ثبت شده ایی که نشریات تأیید نشده به کار می برند و همینطور کمیته های خدماتی که نشریات NA را بر روی سایت می فرستند از رابطین مناطق درخواست کردیم تا نقطه نظرات شان را با ما در میان بگذارند. ما به بازبینی چالشهایی در رابطه با تولید غیر قانونی کتاب پایه، که سابقه هم داشته ادامه دادیم. نسخه چاپ سوم که با عباراتی از چاپ دوم ترکیب و بازبینی شده و اشتبهاً جایگاه ساختار خدماتی NA را خارج از NA قرار داده است. تولید و استفاده از این متون غیر قانونی در داخل یا خارج از جلسات با وجدان گروه انجمن در تضاد بوده و تخطی از حقوق کپی رایت انجمن می باشد. برخی از گروه های NA به روشنی قصد دارند تا از ((فرم خاکستری)) یکی از پیش نویسهای اولیه کتاب پایه که هیچگاه به تأیید نرسید استفاده نموده و همچنین به دنبال ثبت خود در خدمات جهانی NA می باشند، کتابچه گروه یک کتابچه تأیید شده انجمن تأکید کرده است که گروه های NA فقط نشریات تأیید شده NA را در گروه های NA مورد استفاده قرار می دهند. بر این باوریم گروههایی که به روشنی انتظارات انجمن در مورد اینکه یک گروه NA چیست؟ آنطور که در کتابچه گروه بیان شده را نادیده می پندارند می بایستی مورد توجه همه ما قرار گیرند.

برخی از کمیته های خدماتی ناحیه ایی و منطقه ایی نشریات بهبودی را بر روی وبسایت محلی خود ارسال می نمایند. ارسال نشریات NA یک شکلی از نسخه برداری و تکثیر است و حقوق معنوی دارایی های انجمن FITP اجازه نسخه برداری و تکثیر نشریات بهبودی NA به کمیته های خدماتی را نداده است. هنگامیکه اینگونه ارسال مراسلات محلی مورد توجه ما قرار می گیرد، از کمیته های خدماتی مسؤل درخواست میکنیم تا تمام نشریات بهبودی را از روی سایت ها و سرورهای خود بردارند و اکثراً هم اینکار را انجام می دهند. برخی هم انجام نمی دهند و ما را در برابر انجام اقدامات ناخشنود کننده فرار می دهند که ممکن است به تعطیلی وب سایت شان منجر شود. با این اطلاعات پایه ایی ما توانستیم دور نمایی از یک سری نظر سنجی بدست آوریم و برای شروع این سؤالات را ارسال کردیم :::

*- آیا بر این باور هستیم که قواعد حقوق معنوی دارایی های انجمن FITP که مورد توافق ما بوده هنوز مورد تأیید انجمن می باشد؟

نتایج اینگونه بود:

۹۶ عضو ((۹۵ درصد)) بلی

۵ عضو ((۵ درصد)) خیر

این یک اساس استوار برای کارهای پیش روی مان بود ، دو سؤال دیگر نیز پرسیدیم ::
* - آیا گروههای NA که به روشنی قصد دارند تا نشریات تأیید نشده NA را بکار گیرند را می بایستی ثبت کرده و اسامی آنان را در آدرس جلسات NA شمول نماییم .
نتیجه از این قرار بود :

۲۸ عضو ((۲۶ درصد)) بله

۷۸ عضو ((۷۴ درصد)) خیر

آیا جهت برداشتن نشریات از سایت های ناحیه ایی / منطقه ایی می بایستی اقدام کنیم ؟
حتی اگر به معنی تعطیلی آن سایت ها گردد ؟ ((این ممکن است به اقدامات مداوم نیاز داشته باشد چون ممکن است در صورت تعطیلی سایت هایی دیگری ایجاد نمایند))

۷۵ عضو ((۷۱ درصد)) بله

۲۹ عضو ((۲۹ درصد)) خیر

پس از آن شرکت کنندگان در کنفرانس برای بحث و گفتگوی بیشتر در رابطه با این موضوعات به گروههای کوچکتر تقسیم شدند .
نتایج نظر سنجی ها و نتایج بحث و گفتگوی گروههای کوچکتر در خلاصه پیش نویس تصمیمات آورده شده و در سایت www.na.org/conference در دسترس است .

اینها بحث و گفتگوهای دشواری می باشند . ما شرکت کنندگان و فعالیتهایشان را تحسین می کنیم ، نه فقط برای کنفرانس خدمات جهانی بلکه برای مواجهه محلی با این چالش ها که برای سالهای زیادی همراه ما بوده است از بحث و گفتگوی کنفرانس عقاید خوبی بدست آوردیم که شامل نیاز فرصت هایی است که اعضا بتوانند در این موارد اطلاعات کسب نمایند. در آخر در نتیجه آرای ما خود در نشست پیشرفت به جلو ، اعضای شرکت کننده در کنفرانس خدمات جهانی توافق کردند که کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ در مورد حقوق معنوی دارایی های انجمن بیانیه ایی تهیه نماید. هیئت امناء پیش نویس شرکت کنندگان را ارسال خواهد نمود.

پروژه ۲۰۱۸-۲۰۱۶ <:::

تمام پروژه های پیشنهادی در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ مورد حمایت کنفرانس خدمات جهانی قرار گرفت . شرح هر پروژه در پی گیری تأیید کنفرانس CAT آورده شده است که در سایت www.na.org/conference در دسترس است . تقریباً ۲۰۰ هزار دلار بودجه برای تمام پروژه هادر این دوره در نظر گرفته شده است که نوعاً کمتر از بودجه ایی است که تنها برای یک

پروژه اختصاص داده بودیم ، بنابراین امیدواریم بتوانیم از ترکیب معنادار جلسات مجازی و جلسات رو در رو جهت دستاورد های بیشتر استفاده کنیم . برای اندازه گیری و آزمایش این حس که کدام پروژه نزد شرکت کنندگان از اولویت بیشتری برخوردار است یک نظر سنجی غیر الزامی بعمل آوردیم که نشان دهنده آن چیزی است که برای شرکت کنندگان اهمیت دارد .

پروژه	پائین	متوسط	بالا	ترکیبی از متوسط و بالا
نشریات بهبودی	۳۴	۳۷	۴۵	۸۲
ابزار خدماتی	۳۲	۴۴	۴۹	۹۳
همکاری در خدمات	۳۱	۴۱	۴۴	۸۵
آینده کنفرانس خدمات جهانی	۲۱	۱۳	۸۲	۹۵
رسانه جمعی بعنوان ابزار P/R	۴۰	۳۵	۳۹	۷۴
توسعه انجمن و P/R	۱۵	۳۲	۶۹	۱۰۱

ابزار خدماتی برای گروهها ، نواحی و رویدادها <::::

محدوده پروژه هنوز کاملاً معین نشده و مطمئن نیستیم که آیا به کارگروه مدام نیاز است یا خیر . ممکن است سعی کنیم تا گروهها یا جلسات وینار را بکار گرفته و تا آنجا که می توانیم کارها را انجام دهیم . هرگاه پروژه شکل خود را پیدا کرد شما را آگاه می سازیم .

آینده کنفرانس خدمات جهانی <::::

در جلسه حرکت به جلو کنفرانس این پروژه بالاترین اولویت را به خود اختصاص داد. هدف ما آنست که به بحث و گفتگو در مورد پایداری و مؤثر بودن کنفرانس خدمات جهانی ادامه دهیم . با به کار گیری نقطه نظرات حاصل از گروههای کوچکتر، کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ به عنوان زیر بنا ، امیدواریم سؤالاتی را برای بحث و گفتگوی منطقه ایی طراحی نماییم . بطور ایده آل مایلیم برای گرفتن کرسی گزینه های با دوامی تنظیم نمائیم تا در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۸ ارائه دهیم . اما بیشتر اینها به نتایج نقطه نظرات مناطق بستگی خواهد داشت بعلاوه اینکه مایلیم تا به اثر بخشی کنفرانس خدمات جهانی توسعه بخشیم که این کار با تداوم پالایش روند رأی گیری فرایند پروتکل های ((پیوند نامه ها)) بحث و گفتگو، راهبردهای رأی گیری بر مبنای خرد جمعی و استفاده از زمان در طی هفته کنفرانس ، امکان پذیر خواهد بود.

برنامه پروژه توسعه انجمن و روابط عمومی <::::

این برنامه پروژه دومین الویت را به خود اختصاص داده و تمرکزش بر روی همکاری با فرامنطقه ها برای ایجاد راهبردهای PR جهت تقویت و رشد NA با رویکرد دستیابی به اعضای بالقوه می باشد . بعلاوه این برنامه پروژه هدفش برپائی میزگرد PR بوده که بتواند حرفه ایهای رشته های مرتبط را گرد هم آورده و آنها را در بحث و گفتگو در مورد معتادان گمنام وارد نماید. بیشتر آنچه

را که ما روابط عمومی و توسعه انجمن می نامیم. در حال حاضر تحت پوشش بودجه خدمات ضروری خدمات جهانی NA انجام می پذیرد.

سایر برنامه های پروژه <:~::~:

سه برنامه دیگر پروژه شامل همکاری در خدمات، رسانه های اجتماعی بعنوان ابزار PR و نشریه بهبودی توسط کنفرانس به تصویب رسید. برای برنامه پروژه PR و FD هنوز برنامه ایی برای ایجاد کارگروه جهت پروژه های فوق نداشته ایم. برنامه همکاری در خدمات توانمند ساختن رابطین برای درگیری بیشتر در روند برنامه ریزی راهبردی NAWs خواهد بود. برنامه رسانه های جمعی جهت دسترسی به عموم را به مشارکت بگذارند. پروژه دیگری که تمرکز آن روی جمع آوری نقطه نظرات در این دوره می باشد، پروژه نشریات بهبودی است. ما برای ایجاد هرگونه نشریه بهبودی در این دوره هیچ برنامه ایی نداریم، اما درخواست خواهیم کرد تا برای کمک به ایجاد دو برنامه پروژه برای بحث و گفتگو در دوره کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۸، نقطه نظرات جمع آوری شوند. یکی از این پروژه ها تمرکزش بر پیم فلت بیماری روانی / سلامت فکری و بهبودی و دیگری برای ایجاد یک کتاب مراقبه خواهد بود. اولین جلسه هیأت امناء در این دوره در ماه سپتامبر بوده و بعد از آن ما بدنبال جمع آوری اطلاعات بیشتر در مورد پروژه ها خواهیم بود.

هنوز مطمئن نیستیم که کدام پروژه به کارگروه نیاز دارد و کدامیک به گروه یا جلسات و بینار اما هنوز بسیارزود است که بدانیم آیا مایلید در اینگونه خدمات شرکت داشته باشید و یا کسانی را می شناسید که برای پروژه کاندیدای خوبی باشد، اجازه دهید بدانیم چرا؟ ما همچنین برنامه داریم تا برای کارگروه های ویرایش مداوم، اعضای جدیدی تعیین نماییم، برای مجلات را NA و دور از دسترس

بر آورد گزارش تأیید شده کنفرانس ۲۰۱۶ CAR <:~::~:

از تمام اعضایی که در این برآورد شرکت کرده اند تشکر می کنیم، چه آنهایی که شخصاً و از طریق online و چه آنهایی که از طریق مناطق شرکت داشته اند. نتایج این برآورد به ما کمک کرد تا بتوانیم اهداف برنامه پروژه را تنظیم و موضوعات بحث و گفتگو IDT در این دوره را انتخاب نماییم.

۱--- فضای بهبودی در خدمات: هر عضو از هدیه بهبودی الهام گرفته و از طریق انجام خدمات رشد روحانی را تجربه می نماید.

۲--- بکارگیری اصول در فن آوری و رسانه های جمعی

۳--- چگونگی بکارگیری ((اصول راهنما))

هرگاه مطالب عناوین بحث و گفتگو آماده شود به آدرس www.na.org/conferance برایتان ارسال خواهیم کرد. در بررسی جواب ها مهم است که بخاطر داشته باشید بیشترین گزینه ها ایی که برای یک نوع به خصوص ارائه شده بود کمترین جواب ها را دریافت کرده است.

جلسه اداری جدید، گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی <:~::~:

به ۳ منطقه در این دوره کنفرانس کرسی اهدای کردیم،

هو-گراند سائو پائولو و ریودوژانیرو، هر سه از فرامنطقه برزیل . پیشنهاد ارائه کرسی به این ۳ منطقه از سوی هیأت امناء و کارگروه ارائه کرسی در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ ارائه شده و در پی گیری تأیید کنفرانس CAT نیز آورده شده است . در یک موضوع غیر مرتبط ، منطقه NORDET از لیست مناطق دارای کرسی کنفرانس خدمات جهانی حذف گردید . سوابق اینطور نشان میدهد که منطقه یاد شده دیگر وجود خارجی ندارد و به بخشی از منطقه کبک تبدیل شده است .

روابط عمومی <::

((چگونگی عملکرد)) اینطور توضیح داده :: یکی از چیزهای مهم برای آنکه بتوانیم هدف اصلی مان را به جلو برانیم آن است که به مردم اجازه دهیم تا بدانند چه کسانی هستیم ، چه کاری انجام می دهیم و کجا می توانند ما را پیدا کنند .

((سنت یازده))<::

بخاطر محدودیت زمانی در کنفرانس خدمات جهانی PR/FD که در اصل دو جلسه جداگانه بودند ، در هم ادغام شده و تبدیل به یک نشست ۹۰ دقیقه ای شدند ، خلاصه ایی از تمام مسافرت های ما در این دوره در گزارش ۲۰۱۶ آورده شده که در www.na.org/conference در دسترس است . دوست داشتیم تا در رابطه با اثرات ارتباطی این سفرها ، خدمات بهتری انجام می دادیم . یکی از اهداف ما در برنامه راهبردی

مان در این دوره استفاده از چند رسانه ایی ها برای نشان دادن برجستگی های این گزارش در رابطه با فعالیت های PR و FD بوده است . باعث تأسف است که تعداد زیادی از معرفی PR را که در این دوره برنامه ریزی کرده بودیم نتوانسته ایم انجام دهیم . فعالیتهای مداوم PR به رشد NA کمک می کند که در این نشست مشترک FD/PR دیده شده است . این دو فعالیت بطور جداناپذیری به یکدیگر وصل شده اند. برآورد اعضاء ۲۰۱۵ نشان می دهد ۴۶ درصد کسانی که در NA حضور یافتند تحت تأثیر یک مرکز درمانی یا مشاوره ایی بوده است . حرفه ایی های این مراکز درمانی به احتمال زیاد تحت فعالیتهای PR در مورد NA چیز یاد گرفته اند. نشست کنفرانس شامل گزارش ها و مطالبی از جوامع NA در سراسر جهان ، شامل اعلامیه خدمات عمومی (PSA) ویدئوهایی از شیلی ، نشست فرامنطقه های آمریکای لاتین . برجستگی همکاری در فعالیتهای PR ، شامل برنامه معرفی در دادگاههای جزائی در شیلی و ارائه اطلاعات به مقام دولتی منطقه ایی در تانگا، تانزانیای ، همچنین برگزاری اولین سمپوزیوم خدماتی چند فرامنطقه ایی در نشست لوئیز بنام روز حرفه ایی ها . مناطق CP و ایالات آزاد با همکاری یکدیگر ، روزهای آموزش PR چند منطقه ایی را برگزار کردند . این نشست همچنین فعالیتهای منطقه ایی موفق در سراسر دنیا را برجسته ساخته است ، از اکلاهما تا اکراین .

خبرنامه ((دور از دسترس))<::

خوشحالیم تا اعلام کنیم ۱۳/۳۷۹ مشترک الکترونیکی و ۱۲/۸۰۷ مشترک کاغذی خبرنامه دورازدسترس داریم . این منبع به اعضای که زندان بوده و یا زندانی هستند کمک کرده و به حرفه ایی ها نشان می دهد که چه کسانی با این جمعیت معتادان کار می کنند تا آنها بتوانند بهبودی یابند .

شما می توانید نسخه الکترونیکی این خبرنامه را مشترک شوید www.na.org/reachingoot

برآورد اعضای خدمات جهانی NA <::

برگه برآورد اعضا در همایش جهانی NA توزیع شده و بصورت online نیز در دسترس بوده است. ۲۲/۸۰۳ عضو برگه های برآورد را تکمیل کردند. بیشترین تعداد شرکت کنندگان تا کنون، اکثریت اعضا از طریق online برگه ها را تکمیل کردند. با همکاری با رابطین اروپائی، شرکت کنندگان در برآورد خدمات جهانی NA را تشویق کرده و توانستیم پم فلت جداگانه ایی را ایجاد کنیم تا شامل نتایج برآورد اعضای اروپا EDM برای بکارگیری نتایج این برآورد برنامه ریزی کرده تا برای اولین بار به پارلمان اروپا در ماه ژوئن ۲۰۱۶ معرفی نماید. در یکی از نشانه های نتایج این برآورد به نظر می رسد تعداد اعضای بانوان کاهش یافته،

همانند نتایج برآورد ۲۰۱۳، میانگین سن اعضا ۴۸ سال و میانگین سال پایی ۸/۳۲ سال بوده است. تقریباً نیمی از شرکت کنندگان برای حفظ سلامتی در حال دارودرمانی هستند (۵۵ درصد)، (۴۹ درصد) درمان روانی و همچنین شرکت کنندگان مجاز بودند تا چندین دلیل برای دارو درمانی خود ارائه دهند. مهم است که اجازه دهیم تا حرفه ایی ها بدانند که ما چه کسانی هستیم و عملکردمان چگونه است.

همچنین متوجه باشند که رویکرد ما به بهبودی بر پایه پرهیز کامل می باشد. در برآورد اعضا اکثراً مواد مخدر مصرفی شان را افیون اعلام کرده که به نظر میرسد منعکس کننده مواد مخدر مصرفی در ایالات متحده می باشد. این معتادان همراه با دارو درمانی، که برای اعتیادشان تجویز شده، به NA می آیند اما همچنین از کسانی که هنوز پاک نشده اند نیز استقبال می کنیم تا آنها هم این فرصت را داشته باشند که پیام بهبودی NA را شنیده همچنین فرصت داشته باشند تا از طریق NA، راه جدیدی از زندگی را تجربه نمایند.

توسعه انجمن <::

هم اکنون در NA به ۸۰ زبان متفاوت در بیش از ۶۷۰۰۰ جلسه هفتگی و در ۱۳۹ کشور در سراسر جهان صحبت می شود. اما اکنون راه درازی تا انجام چشم اندازمان در پیش داریم. ما به تهیه و ارائه نشریات مجانی و یا یارانه ایی در سراسر دنیا ادامه میدهیم. نشریات مان را به ۴۹ زبان مختلف منتشر کرده و آنها را در کشورهای مختلف چاپ می کنیم تا مجبور نباشیم در مورد عوارض گمرکی بحث و گفتگو کنیم. هدف ما آن است که نشریات NA در دسترس معتادان در سراسر دنیا، هر کجا که زندگی می کنند قرار دهیم. ما کتاب پایه را به ۲۹ زبان تولید می کنیم که کتاب پایه به زبان تایلندی جدیدترین نسخه می باشد. چاپ ششم از کتاب پایه به زبان دانمارکی در تابستان ۲۰۱۶ منتشر خواهد شد و چاپ پنجم کتاب پایه زبان سواهیلی ((زنگبار)) بعنوان پیشنویس در حال حاضر به چاپ رسیده است. با همکاری کمیته های ترجمه محلی، نسخه های صوتی کتاب پایه به زبانهای دانمارکی، روسی و سوئدی، در دوره قبلی تولید شده و نسخه عربی آن به زودی در دسترس خواهد بود. پم فلت شماره ۱ به ۴۹ زبان ترجمه شده که جدیداً زبانهای آمهاریک ((اتیوپی))، استونیا ((استونی)) و کانادا ((مناطق جنوبی هندوستان)) و اکراینی به آنها اضافه شده است. هرکاری که ما در خدمات جهانی NA انجام میدهیم، بعنوان بخشی از توسعه انجمن مورد ملاحظه قرار میگیرد خدمات جهانی NA به ایجاد روابط مداوم با جوامع NA در حال توسعه، متعهد است. این جوامع شامل آفریقا، روسیه، هند، جنوب شرقی آسیا و خاور میانه می باشند. ما همچنین بیشتر توجه خود در مورد توسعه انجمن را به جوامع پیشرفته تر NA اختصاص داده ایم، ما در رویدادها و نشست های فرامنطقه ایی همچنین کارگاههای

گزارش تأیید کنفرانس CAR ، حضور پیدا می کنیم. در نشست اخیر کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ فعالیت های ما در سراسر دنیا در طی کنفرانس گذشته ، برجسته شده است .

پس از برگزاری کنفرانس خدمات جهانی توانستیم پیش نویس چاپ پنجم کتابچه پایه به زبان سواهیلی برای کشورهای که به این زبان صحبت می کنند را در همایش شرق آفریقا تا بتوانیم آنرا به جوامع NA ارائه دهیم. به منطقه تانزانیا کمک کردیم تا دومین مجمع منطقه ایی خود را برگزار نمایند که این در نوع خود یک جلسه اداری الهام بخش بود به جوامع NA ارائه دهیم. ما رابطین کنیا ، تانزانیا ، زنگبار و اوگاندا را گردهم آوردیم. رابط رواندا هم شامل این گردهم آیی بود اما با پاسپورت خود دچار چالش شد. این رابط ها یک گروه رسانه اجتماعی برای خود تشکیل داده و به حفظ ارتباطات با یکدیگر کمک کرده و یکدیگر را تشویق می کنند که به مناطق خود خدمت نمایند تا بتوانند جوامع NA سالمی را بوجود آورند. برای تمام کسانی که در اولین همایش آفریقای شرقی و همینطور در همایش فعلی آفریقا حضور داشته اند روشن بود که جوامع آفریقای در چند سال اخیر تغییر زیادی داشته اند. این تنها یک رویداد نبود که بازدید کنندگان خارج از آفریقای شرقی بر آن تمرکز داشته اند بلکه تمرکز اعضای زنگبار، تانزانیا و کنیا بوده که پاک مانده و این جوامع NA را ایجاد کرده اند. این جشنی بود که همگان از آن لذت بردند. همه ما می دانیم که NA یک انجمن جهانی است ، اما در نشست توسعه انجمن کنفرانس خدمات جهانی ما این را دیدیم و احساس کردیم جایی که دو نفر معتاد با یکدیگر از طریق عکسها و اخبار مواجهه شده و یکدیگر را لمس کرده و کمک می نمایند. هیئت امناء و کادر خدمات جهانی NA اوقات زیادی را سپری کرده و این پرسش را مطرح می نمایند که ما چگونه می توانیم کمک کنیم. خدمات جهانی NA چه کاری می تواند انجام دهد تا ارتباطات شما مؤثرتر واقع گردد. برای ما بنویسید و ما به شما پاسخ خواهیم داد برداشت خرمن امروز ، اغلب نتیجه ی تخم های کاشته شده FD در سالهای گذشته است . در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶

یک نفر گرداننده کنفرانس * ۶ عضو هیئت امناء * ۲ عضو پنل منابع انسانی انتخاب شده که اسامی آنها به شرح زیر می باشد:::

گرداننده کنفرانس خدمات جهانی ((مارک - ب منطقه فلوریدا))

هیئت امناء ((مریلین - پ منطقه کالیفرنیا جنوبی)) ((تالی - م منطقه هاوایی)) ((خلیل - ج منطقه جورجیا)) ((خوزه لوئیس - ا منطقه کوکوئی)) ((جک - چ منطقه واشینگتن / آیدا)) ((تیم - س منطقه استرالیا))

پنل منابع انسانی

((ورونیکا - ب منطقه سوئد)) ((جیم - ب منطقه شیکاگو))

صداقت – ایمان و خیرخواهی زیر بنای فعالیتهای خدماتی

اولین جلسه هیئت امناء در طی دوره فعلی از ۲۸ سپتامبر الی اول اکتبر ۲۰۱۶ خواهد بود. برای برنامه های پروژه و کار پیش رو برنامه ریزی کاملی انجام دادیم. جمع آوری نقطه نظرات برای پروژه های نشریات در آینده برنامه ریزی همایش جهانی NA ۲۰۱۸ در اورلاندو – فلوریدا شروع مجدد برنامه اداری گروه، ارزیابی سیستم توزیع نشریات و تمام خدمات روزمره، از اعتمادی که به ما کرده اید از همه شما متشکریم. بخاطر انتخاب دوباره در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ مری الی و تالی خدا را شاکریم و مشتاقانه از ۴ عضو جدید هیئت امناء استقبال می کنیم. همچنین می خواهیم از خدمتگزاران مورد اعتماد به خاطر خدمات شان در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ قدر دانی نماییم. در این کنفرانس، دو عضو پنل منابع انسانی لیب- ایی و دیوید - جی دوره خدماتی شان به پایان رسید. همچنین از دیکي - دی. به خاطر فعالیتهای صادقانه اش در گرداندگی دو دوره کنفرانس قبلی تشکر می کنیم. کلمات نمی توانند قدر دانی ما را از اعضای هیئت امناء بیان نماید. اعضای که خدمتشان در این دوره کنفرانس به پایان رسید عبارتند از مری - ب، ران - بی، اینگیو - سی، پال - سی، موکام - چ و ران - ام، به تمام این خدمتگزاران مورد اعتماد در اختتامیه کنفرانس فرصت داده شد تا صحبت نمایند. این اعضاء ساعات بیشماری را در طی سالها صرف خدمت به انجمن کرده اند و ما مطمئن هستیم آنها در جایی دیگر به انجام خدمات شان ادامه خواهند داد. از طرف هیئت امناء و کادر اداری خدمات جهانی NA از همه شما سپاسگزاریم. کنفرانس خدمات جهانی امروز نمی توانست بدون سخت کوشی و فداکاری مترجمان اتفاق افتد. می خواهیم از جی ف ام برای همراهی در ترجمه ژاپنی، اسکار، پی برای همراهی در ترجمه اسپانیایی، پائولاسی برای همراهی در ترجمه ایتالیایی و جیلبرت، سی برای همراهی در ترجمه پرتغالی تشکر نماییم. ما همچنین برای سالها و در کنفرانس های بسیاری از بینش و خرد پارلمانی دان کمرون استفاده کردیم. (متشکریم دان). پس از تمام این قدر دانی ها می خواهیم با چند لحظه سکوت از خدمات باب، کری از اعضای هیئت امناء که در دوره قبلی از میان ما رفت تشکر و قدر دانی نماییم.

پنل منابع انسانی <:::

با سلام از سوی پنل منابع انسانی: در ابتدا می خواهیم از لیب - ایی و دیوید - جی به خاطر چهارسال خدمت شان تشکر نماییم. رهبری و مشارکت آنها ارزش های زیادی را به پنل منابع انسانی افزود، همانگونه که آنها به سایر فعالیت های خدماتی منتقل می شوند ما برایشان دلتنگ خواهیم شد و همچنین می خواهیم از ورونیکا - بی و جیم - بی برای پیوستن شان به پنل منابع انسانی استقبال نماییم. ما بدنبال همکاری با این اعضاء جدید می باشیم [همچنین مایلیم تا از تمام اعضاء شرکت کننده در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ و تمام کسانی که در جمع اوری اسامی خدمتگزاران تالار جهانی به ما کمک کردند

تشکر نماییم . ما صادقانه از حمایت و مشارکت همه شما قدردانی می کنیم . در دوره ۲۰۱۸-۲۰۱۶ شری ، وی بعنوان لیدر پنل منابع انسانی برای حدود یکسال دیگر ، خدمت خواهد و پس از او مایم - بی بعنوان لیدر منابع انسانی تا آخر دوره خدمت خواهد کرد . قصد داریم تا روند تعیین نامزدهای خدمات درکنفرانس خدمات جهانی را تقویت نماییم به خصوص اینکه بر این باوریم که زمان آن رسیده تا از تجربیات چند ساله اخیر استفاده کرده تا دریابیم که آیا تالار خدمتگزاران جهانی اهداف خود را انجام داده یا خیر و اینکه آیا راههایی برای توسعه رهبری وجود دارد یا خیر . مانند همیشه از عقاید شما استقبال می کنیم و شما را تشویق می کنیم با خواندن اخبار مجله خبری خدمات جهانی NA در این دوره کنفرانس خود را به روز نمایید.

لطفاً نقطه نظرات خود را به hrp@na.org ارسال نمایید.

تقویم <:::

روز جهانی اتحاد

شنبه ۳ سپتامبر ۲۰۱۶ ساعت ۱۰ به وقت محلی

برابر با ۱۳ شهریور ماه ۱۳۹۵ ساعت ۲۱:۳۰ بعداز ظهر به وقت ایران